
UCHWAŁA NR …/…/2024 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grunwald na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), i art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023r. poz. 185, 547,1088, 1234, 

1641,1672, 1717. 

Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr LXXI/531/2024 Rady Gminy Grunwald z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grunwald na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 768 448,56 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 2 056 293,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych  na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie  

1 000 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 712 155,13 zł 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

2 056 293,43 zł 

§ 3. 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Grunwald do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 

poszczególnych limitów zobowiązań określonych w §2 Uchwały na: 

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w 

ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu; 

b) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu; 

c) zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów; 

 

 



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                                                                                 Ewa Bawolska



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr …/…/2024 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Grunwald w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 768 448,56 

Razem 5 768 448,56 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 056 293,43 

Razem 2 056 293,43 

 


